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Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach  
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
„Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kleszczynie.”
 nr referencyjny ZP.271.02.2022.D,   Numer ogłoszenia w BZP:  2022/BZP 00078072/01
              
[bookmark: _Hlk73948075]               Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy        z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o wysokości 3170 mm i wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącym 3286 mm? 
Odpowiedź:   
Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 286 KM? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o mocy 286 KM
Pytanie 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem paliwa o pojemności 150l, który zapewnia przejazd min. 300 km lub 4 godzinną pracę autopompy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuści, by drabina wejścia na dach umieszczona była po prawej stronie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 5:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający dopuści pojazd z zbiornikiem wody o pojemności 3500l? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 7:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2846 l/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa dla głębokości ssania 1,5 m i 429 dm3/min. przy ciśnieniu 4 MPa? 
Odpowiedź: Nie
Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 8: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z masztem oświetleniowym posiadającym reflektory o mocy 180W i stopień ochrony IP55? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 


                  Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, udostępnia treść pytań wraz              z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania.    
Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania do treści SWZ udzielone Wykonawcom i zamieszczone na stronie internetowej, które prowadzą do zmiany treści SWZ lub nadania zapisom SWZ nowego znaczenia, należy traktować jako modyfikację treści SWZ,   o której mowa w art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

